НОМЕНКЛАТУРА
заключений антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов по сельскому поселению Буль-Кайпановский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан   за май-июнь  2018 года
	№ п/п
	дата экспертизы
	номер экспертизы
	дата принятия НПА
	Номер НПА
	Наименование нормативного правового акта
	результат экспертизы

	1
	04.05.2018
	№ 5
	04.05.2018
	223
	Решение «Об утверждении положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальную должность и муниципальных служащих администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, и урегулирование конфликта интересов»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	2
	15.06.2018
	№ 6
	
	ПРОЕКТ
	ПРОЕКТ постановления «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	3
	15.06.2018
	№ 7
	
	ПРОЕКТ
	ПРОЕКТ постановления «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	4
	15.06.2018
	№ 8
	
	ПРОЕКТ
	ПРОЕКТ постановления «Об утверждении Программы Профилактики нарушений в рамках осуществления муниципального контроля на 2018 год »
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	5
	25.06.2018
	№ 9
	25.06.2018
	21
	Постановление «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	6
	
25.06.2018
	№ 10
	25.06.2018
	22
	Постановление «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	7
	25.06.2018
	№ 11
	25.06.2018
	23
	Постановление «Об утверждении Программы Профилактики нарушений в рамках осуществления муниципального контроля на 2018 год »
	Коррупциогенные факторы не выявлены



Глава сельского поселения:                                                  Х.М.Аюпов




